Seyyid Hüseyin'in eserinden sonraki Fütüvvetnâmelerde ve Alevî-Bektaşî geleneğinde görülen bir inanç motifi de on iki imam inancıdır. On iki imam Hz. Muhammed (sav)'den sonra imâmet makamına geldiklerine inanılan velâyet sahibi kişilerdir. Bunlar sırasıyla Hz. Ali (40/660), Hz. Hasan (49/669), Hz. Hüseyin (61/680), Ali Zeyne'l-Âbidîn (94/712), Muhammed Bâkır (114/732), Cafer-i Sâdık (148/765), Musa Kâzım (183/799), Ali Rıza (203/818), Muhammed Tâki (220/835), Ali Nâki (254/868), Hasan el-Askerî (260/873) ve Muhammed Mehdî (gaybeti 260/873)'dir.

Ancak yazılı metinlerde ve duâlarda on iki imam ile birlikte on dört masum da zikredilmektedir.⁵⁵ On iki imam ve on dört masumun birlikte zikredilmesi, fütüvvet ehli ve Alevî-Bektaşîlerdeki anlayışın İsnâaşeriyye şîliğinde farklı olduğunu göstermektedir. Çünkü on dört masum İsnâaşeriyye mezhebinde on iki imama Hz.